

ทะเบียนถนน

คอนกรีตเสริมเหล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

ตำบลดอนหัน อำเภอเมือง

จังหวัดขอนแก่น

เรื่อง

หน้า

พระปิ่นเกล้าฯ

คตทวิกรมสันติ

ปี 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558
2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565
อวตารพระปิ่นเกล้าฯ

อวตารพระปิ่นเกล้าฯ

RTW

Scanned with CamScanner

รวมค่าที่ดินในที่ดิน 2553

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวนที่ดิน	จำนวนที่ดิน
1	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50
2	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50
3	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50
4	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวนที่ดิน
1	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50
2	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50
3	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50
4	ที่ดินทำกินในที่ดิน 2553 จำนวน 10 ไร่ 0.50	10 ไร่ 0.50

အမှတ်	အကြောင်း	အချိန်	အရက်
၁	အထွေထွေ အချက်အလက် အချက်အလက် (အချက်အလက် - အချက်အလက်)	၁၀.၁၀.၆၈	၁၀.၁၀.၆၈
၂	အထွေထွေ အချက်အလက် အချက်အလက် ၁၀ (အချက်အလက် - အချက်အလက်)	၁၀.၁၀.၆၈	၁၀.၁၀.၆၈
၃	အထွေထွေ အချက်အလက် အချက်အလက် ၁၀ (အချက်အလက် - အချက်အလက်)	၁၀.၁၀.၆၈	၁၀.၁၀.၆၈
၄	အထွေထွေ အချက်အလက် အချက်အလက် ၁၀ (အချက်အလက် - အချက်အလက်)	၁၀.၁၀.၆၈	၁၀.၁၀.၆၈

[illegible]

ตามบัญชีเงินฝากเงินที่ ๒๕๕๕

ลำดับ	คำอธิบาย	วันที่รับเงิน	วันที่จ่ายเงิน
1	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้านบาท - เงินฝาก	9 10 55	10 10 55
2	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55	5 11 55
3	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55	9 11 55
4	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	16 10 55	15 11 55
5	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	26 10 55	23 11 55
6	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	28 11 55	25 11 55
7	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 11 55	13 11 55

ลำดับ	คำอธิบาย	วันที่รับเงิน
1	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55
2	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55
3	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55
4	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55
5	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55
6	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55
7	- โอนเงินฝากเงินจาก บ.ก. เงินฝาก 10 ล้าน บาท - เงินฝาก	10 10 55

क्र.सं.	विवरण	प्रतिशत	प्रतिशत
1	1. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 1.1	10.00.00	10.00.00
2	2. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 2.1	2.00.00	2.00.00
3	3. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 3.1	3.00.00	3.00.00
4	4. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 4.1	4.00.00	4.00.00
5	5. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 5.1	5.00.00	5.00.00
6	6. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 6.1	6.00.00	6.00.00
7	7. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 7.1	7.00.00	7.00.00
8	8. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 8.1	8.00.00	8.00.00
9	9. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 9.1	9.00.00	9.00.00
10	10. विद्यार्थी/विद्यार्थीनी असा विद्यार्थी/विद्यार्थीनी 10.1	10.00.00	10.00.00

[illegible]

क्र.सं.	विषय	दिनांक	पृ.सं.
10	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	10.11.54	16.11.54
11	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	11.11.54	17.11.54
12	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	12.11.54	18.11.54
13	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	13.11.54	19.11.54
14	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	14.11.54	20.11.54
15	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	15.11.54	21.11.54
16	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	16.11.54	22.11.54
17	विद्यार्थ्यांच्या वरिष्ठांच्या व 10 प्रश्नांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांच्या	17.11.54	23.11.54

[illegible]

№	Наименование	Величина	Величина
1	Изготовление и установка 1-го этажа - 10000	20 000 00	20 000 00
2	Изготовление и установка 2-го этажа - 10000	20 000 00	20 000 00
3	Изготовление и установка 3-го этажа - 10000	20 000 00	20 000 00

[illegible]

Scanned with CamScanner

ลำดับที่	รายการ	วันที่รับเข้า	วันที่รับออก
1.	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก (ใบกำกับ)	10 มี.ค. 58	27 มี.ค. 58
2	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก (ใบกำกับ) - ใบกำกับค่าเช่ารถ	20 มี.ค. 58	26 มี.ค. 58
3	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก	3 มี.ค. 58	10 มี.ค. 58
4	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก (ใบกำกับ) - ใบกำกับค่าเช่ารถ	4 มี.ค. 58	4 มี.ค. 58
5	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก	25 มี.ค. 58	25 มี.ค. 58
6	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก	25 มี.ค. 58	25 มี.ค. 58
7	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก	25 มี.ค. 58	25 มี.ค. 58
8	- ใบกำกับค่าใช้สอยรถ และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก และ ค่าเช่ารถของกรมการขนส่งทางบก	10 มี.ค. 58	8 มี.ค. 58

[illegible]

Nummer	Traktat	Versteigerung	Verkaufspreis
9	Intermediation des Dienstleistungssektors u. d. Dienstleistungssektors	17. 2. 98	16 Mark
10	Intermediation des Dienstleistungssektors u. d. Dienstleistungssektors	17. 2. 98	15 Mark
11	Intermediation des Dienstleistungssektors u. d. Dienstleistungssektors	17. 2. 98	15 Mark
12	Intermediation des Dienstleistungssektors u. d. Dienstleistungssektors	17. 2. 98	15 Mark

109, 110

[illegible]

ลำดับ	ชื่อรายการ	วันที่รับเงิน	จำนวนเงิน
1	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	19 มี.ค. 59	19,000.00
2	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	19 มี.ค. 59	19,000.00
3	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	19 มี.ค. 59	19,000.00
4	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	19 มี.ค. 59	19,000.00
5	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	19 มี.ค. 59	19,000.00
6	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	19 มี.ค. 59	19,000.00
7	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	19 มี.ค. 59	19,000.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวนเงิน
1	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	434,500.00
2	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	398,000.00
3	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	209,000.00
4	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	174,000.00
5	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	398,000.00
6	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	434,500.00
7	ใบเสร็จรับเงินจาก บริษัท ขนส่ง จำกัด (มหาชน) - ค่าเช่ารถบรรทุก	129,000.00

Land	Fläche	Produktion	Wasser
8	Landwirtschaftliche Produktion mit Fischerei und Gärtnerei	24 151 98	22 116 91

Produktion	Fläche	Produktion
Landwirtschaftliche Produktion	24 151 98	22 116 91

क्र.सं.	विवरण	प्रति १०० रु.	प्रति १०० रु.
१	- इन्टरनेट/मोबाइल अड्डा नं. ११ - इन्टरनेट/मोबाइल - विद्युत	२१ रु. ५०	१० रु. ५०
२	- इन्टरनेट/मोबाइल अड्डा नं. १२ - इन्टरनेट/मोबाइल - विद्युत	२४ रु. ६०	२२ रु. ६०
३	- इन्टरनेट/मोबाइल अड्डा नं. १३ - इन्टरनेट/मोबाइल - विद्युत	२० रु. ६०	१८ रु. ६०
४	- इन्टरनेट/मोबाइल अड्डा नं. १४ - इन्टरनेट/मोबाइल - विद्युत	१२ रु. ६०	१० रु. ६०
५	- इन्टरनेट/मोबाइल अड्डा नं. १५ - इन्टरनेट/मोबाइल - विद्युत	२० रु. ६०	१८ रु. ६०
६	- इन्टरनेट/मोबाइल अड्डा नं. १६ - इन्टरनेट/मोबाइल - विद्युत	२२ रु. ६०	१८ रु. ६०
७	- इन्टरनेट/मोबाइल अड्डा नं. १७ - इन्टरनेट/मोबाइल - विद्युत	६ रु. ६०	५ रु. ६०

[illegible]

ปี	เดือน	รายการ	จำนวนเงิน	รวม
1	1	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	1000
2	2	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	2000
3	3	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	3000
4	4	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	4000
5	5	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	5000
6	6	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	6000
7	7	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	7000
8	8	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	8000
9	9	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	9000
10	10	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	10000

ปี	เดือน	รายการ	จำนวนเงิน	รวม
1	1	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	1000
2	2	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	2000
3	3	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	3000
4	4	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	4000
5	5	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	5000
6	6	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	6000
7	7	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	7000
8	8	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	8000
9	9	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	9000
10	10	ค่าเช่าที่ดิน 1000 บาท	1000	10000

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	พื้นที่รวม (ไร่)	พื้นที่สำรวจ (ไร่)
9	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว - บ้านหนองบัว	12 ไร่ 62	10 ไร่ 62
10	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว	12 ไร่ 62	10 ไร่ 62
11	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว	12 ไร่ 62	10 ไร่ 62
12	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว - บ้านหนองบัว	29 ไร่ 67	26 ไร่ 67

ลำดับที่สำรวจ	ชื่อโครงการ	พื้นที่รวม (ไร่)
9	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว - บ้านหนองบัว	226,000
10	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว	35,000
11	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว	65,000
12	โครงการชลประทาน คลอง บ้านหนองบัว ข. 5 บ้านหนองบัว - บ้านหนองบัว	445,000

ไร่ที่สำรวจรวม = 103 ไร่
 2552 - 2562

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ปีงบประมาณ
1	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน - งานบริหาร	25 25 6 12
2	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน งานบริหาร	25 25 6 12
3	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน งานบริหารงาน งานบริหาร	25 25 6 12
4	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน	25 25 6 12
5	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน	25 25 6 12
6	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน	25 25 6 12
7	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน	25 25 6 12
8	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน	25 25 6 12
9	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน	25 25 6 12
10	โครงการพัฒนาระบบงาน ระบบ งานเอกสารงาน ก 2 งานบริหารงาน ก 3 งานบริหารงาน	25 25 6 12

[illegible]

ที่	ชื่อเรื่อง	วันที่
1	เรื่อง...	...
2	เรื่อง...	...
3	เรื่อง...	...
4	เรื่อง...	...
5	เรื่อง...	...
6	เรื่อง...	...
7	เรื่อง...	...
8	เรื่อง...	...
9	เรื่อง...	...
10	เรื่อง...	...
11	เรื่อง...	...
12	เรื่อง...	...

พื้นที่ปลูก (ไร่)	ปริมาณน้ำ (ลิตร)	ราคา (บาท)
พื้นที่ปลูก 10 ไร่	น้ำ 100 ลิตร 100 บาท 0.15 บาท ลิตร 100 บาท 15 บาท	200,000
พื้นที่ปลูก 15 ไร่	น้ำ 150 ลิตร 150 บาท 0.15 บาท ลิตร 150 บาท 22.5 บาท	337,500
พื้นที่ปลูก 20 ไร่	น้ำ 200 ลิตร 200 บาท 0.15 บาท ลิตร 200 บาท 30 บาท	400,000
พื้นที่ปลูก 25 ไร่	น้ำ 250 ลิตร 250 บาท 0.15 บาท ลิตร 250 บาท 37.5 บาท	468,750
พื้นที่ปลูก 30 ไร่	น้ำ 300 ลิตร 300 บาท 0.15 บาท ลิตร 300 บาท 45 บาท	532,500
พื้นที่ปลูก 35 ไร่	น้ำ 350 ลิตร 350 บาท 0.15 บาท ลิตร 350 บาท 52.5 บาท	600,000
พื้นที่ปลูก 40 ไร่	น้ำ 400 ลิตร 400 บาท 0.15 บาท ลิตร 400 บาท 60 บาท	667,500
พื้นที่ปลูก 45 ไร่	น้ำ 450 ลิตร 450 บาท 0.15 บาท ลิตร 450 บาท 67.5 บาท	735,000
พื้นที่ปลูก 50 ไร่	น้ำ 500 ลิตร 500 บาท 0.15 บาท ลิตร 500 บาท 75 บาท	802,500
พื้นที่ปลูก 55 ไร่	น้ำ 550 ลิตร 550 บาท 0.15 บาท ลิตร 550 บาท 82.5 บาท	870,000
พื้นที่ปลูก 60 ไร่	น้ำ 600 ลิตร 600 บาท 0.15 บาท ลิตร 600 บาท 90 บาท	937,500
พื้นที่ปลูก 65 ไร่	น้ำ 650 ลิตร 650 บาท 0.15 บาท ลิตร 650 บาท 97.5 บาท	1,005,000
พื้นที่ปลูก 70 ไร่	น้ำ 700 ลิตร 700 บาท 0.15 บาท ลิตร 700 บาท 105 บาท	1,072,500
พื้นที่ปลูก 75 ไร่	น้ำ 750 ลิตร 750 บาท 0.15 บาท ลิตร 750 บาท 112.5 บาท	1,140,000
พื้นที่ปลูก 80 ไร่	น้ำ 800 ลิตร 800 บาท 0.15 บาท ลิตร 800 บาท 120 บาท	1,207,500
พื้นที่ปลูก 85 ไร่	น้ำ 850 ลิตร 850 บาท 0.15 บาท ลิตร 850 บาท 127.5 บาท	1,275,000
พื้นที่ปลูก 90 ไร่	น้ำ 900 ลิตร 900 บาท 0.15 บาท ลิตร 900 บาท 135 บาท	1,342,500
พื้นที่ปลูก 95 ไร่	น้ำ 950 ลิตร 950 บาท 0.15 บาท ลิตร 950 บาท 142.5 บาท	1,410,000
พื้นที่ปลูก 100 ไร่	น้ำ 1,000 ลิตร 1,000 บาท 0.15 บาท ลิตร 1,000 บาท 150 บาท	1,477,500